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ایران - ازبکستان مجانی شد
تیم ملی فوتبال ایران در راستای آماده سازی برای حضور قدرتمند در جام 
جهانی ۲۰۱۸ روســیه امشب دیداری دوســتانه با تیم ملی ازبکستان در 
ورزشگاه آزادی برگزار خواهد کرد. طبق اعلام مسئولان برگزاری، رویارویی 
شاگردان کی روش با ازبک ها برای حضور تماشاگران رایگان اعلام شده است. 

این دیدار ساعت ۲۱ برگزار خواهد شد. 

اعلام داوران بازی ایران - ازبکستان
تیم ملی ایران که آخرین مرحله آماده ســازی و اردوی قبل از جام جهانی را 
پشــت سر می گذارد، امشب به مصاف ازبکستان می رود. قضاوت این مسابقه 
دوستانه که احتمالا بیشتر بازیکنان لیگ برتری ایران در آن به میدان می روند 
را ســعود العذبه، داور قطری برعهده خواهد داشت و جمعه بورشید و یوسف 

الشمری، ۲ کمک داوری هستند که او را در این مسابقه همراهی می کنند. 

دیدار دوستانه پرتغال برابر تونس
تیم ملی پرتغال که در جام جهانی با تیم های ملی ایران، اسپانیا و مراکش 
همگروه است روز ۲۸ ماه می )۱۱روز دیگر( در شهر براگا دیداری دوستانه 
با تیم تونس برگزار می کند. پرتغالی ها برای نزدیکی فوتبال تونس و مراکش 
این دیدار را انتخاب کرده اند. گفتنی اســت؛ تیم ایران برابر تونس در یک 

دیدار دوستانه قرار گرفت و با نتیجه یک - صفر شکست خورد. 

اردوی ٤ روزه مراکش 
اسامی تیم ملی مراکش برای حضور در جام جهانی اعلام شد تا سرمربیان 
ایران، اســپانیا و پرتغال حریفان این تیــم آنالیزهای خود را دقیق تر دنبال 
کنند. طبق اعلام هروه رنار سرمربی تیم ملی مراکش این تیم یک اردوی ٤ 
روزه در رباط پایتخت این کشور برگزار می کند و سپس در روز ۲٧ ماه می 

به سوئیس سفر می کند. 

جدایی کاپیتان تیم ملی از از ناتینگهام فارست
روزنامه ناتینگهام پست انگلیس فهرست ٤ نفره ای را از بازیکنانی منتشر کرد 
که جدایی شــان از تیم ناتینگهام فارست قطعی شده که نام اشکان دژاگه، 

ملی پوش ایرانی نیز در میان آن ها قرار دارد.

پاداش بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران 
100 میلیون + حواله واردات خودروی لوکس

شنیده می شود اگر اتفاق خاصی در برنامه کاری حسن روحانی رخ ندهد،  
به احتمال بســیار زیاد روز یک شــنبه هفته آینده و یک روز بعد از بازی 
خداحافظی تیم ملی مقابل ازبکستان در ورزشگاه آزادی کارلوس کی روش 
و شــاگردانش در ضیافت افطاری رئیس جمهوری شرکت خواهند کرد. از 
آنجــا هم که تیم ملی به  زودی ایران را برای بازی های دوســتانه و کمپ 
تمرینی خود در مســکو ترک می کند ، به احتمال بسیار زیاد با رایزنی های 
صورت گرفته پاداش ویژه صعود به جام جهانی در همین دیدار به ملی پوشان 
از طرف حســن روحانی داده خواهد شد. پیش از این عنوان شده بود که 
ملی پوشان خواهان دریافت دوباره حواله واردات خودرو هستند و از همین 
رو این حواله خودروی لوکس به همراه ۱۰۰  میلیون تومان پاداش نقدی به 

هر یک از آن ها داده خواهد شد!

اخبار تیم ملی

ویژه

اعلام فهرست نهایی کولاکوویچ  
لیســت ۲۱ نفره نهایی تیم ملــی والیبال برای 
حضور در لیگ ملت های والیبال ۲۰۱۸ اعلام شد. 
اســامی ۲۱ بازیکن نهایی تیم ملی والیبال برای 
حضور در 5 هفته لیگ ملت های والیبال  ۲۰۱۸ از 
سوی ایگور کولاکوویچ اعلام شد که ترتیب آن به 
این شرح  است: سعید معروف، فرهاد سال افزون، 
محمد طاهر وادی، ســید محمد موسوی، سامان 
فائــزی، علــی شــفیعی، امیرحســین توخته، 
اصغر مجرد، مســعود غلامی، میلاد عبادی پور، 
فرهاد قائمی، مجتبــی میرزاجانپور، محمد جواد 
معنوی نژاد، میثم صالحی ، مرتضی شریفی، امیر 
غفور، صابر کاظمی ، پوریــا یلی، مهدی مرندی، 

محمدرضا حضرت پور و مصطفی حیدری. 

سقوط 2 پله ای مرد عنکبوتی
رضا علیپور کــه مدت ها با درخشــش در مراحل 
مختلف جام های جهانی سنگ نوردی در رده نخست 
بخش ســرعت رنکینگ جهانی بود، به خاطر یک 
اشتباه عجیب و البته مصدومیتی که داشت به رده 
سوم سقوط کرد. اخیرا این سنگ نورد ایرانی که به 
ســریع ترین مرد عمودی جهان به خاطر رکورددار 
بودنش در این بخش مشهور است، در یک مسابقه 
بین المللی در چین به دلیــل مصدومیت با عنوان 
هفتمی به کارش پایان داد که رتبه ای غیرقابل باور 

برای وی بود. 

خیز سه  باره دنیامالی برای 
ریاست قایقرانی

احمد دنیامالی که یک دوره 6 ساله به عنوان رئیس 
فدراســیون قایقرانی فعالیت می کرد، در سال ۸9 
توســط وزیر ورزش وقت برکنار شد. او بعد از چند 
ســال بار دیگر سعی کرد به ریاست این فدراسیون 
برسد و ٤ سال قبل بار دیگر پای به میدان گذاشت. 
حالا با توجه به پایان ماموریت دنیامالی در شورای 
شهر تهران و همچنین کنار رفتن از مسئولیتی که 
در باشگاه ملوان داشت، برای سومین بار برای حضور 
در انتخابات فدراسیون قایقرانی وارد گود شده است. 

عبادی پور با اسکرا 
تمدید کرد

باشــگاه والیبال اســکرا بلچاتوف خبــر داد میلاد 
عبادی پــور در فصــل ۱9 - ۲۰۱۸ نیــز برای این 
تیم بازی خواهــد کرد. این قدرتی زن ۲٤ ســاله 
اولین فصل حضورش در لیگ لهستان را پشت سر 
گذاشــت. عبادی پور پس از تمدید قرارداد با اسکرا 
گفت: »من تیم اسکرا را انتخاب کردم چون به نظرم 
برایم بهترین انتخاب بود. از تصمیمی که گرفتم اصلا 

پشیمان نیستم.«

منهای فوتبال
مصدومیت ها یا به نوعی بدشانسی های تیم ملی ایران در آستانه 
شــروع جام جهانی تمامی ندارد. پس از امید ابراهیمی، این بار 
علی کریمی با مصدومیتی عجیب مواجه شــد تا دست کارلوس 
کی روش برای انتخاب هافبک دفاعی بســته تر از همیشه شود. 
چنــد روز قبل و در جریان تمرین ٤ نفره تیم ملی، علی کریمی 
ناگهان با درد عجیبی از ناحیه کمر روبه رو و مجبور به ترک زمین 
شــد. پزشک تیم ملی دقایقی در کنار زمین با او صحبت کرد و 
گفــت کریمی فعلا نمی تواند تمرین را ادامه دهد. پس از درمان 

چند روزه، کریمی باز هم نتوانســت تمرین کند. او هر بار اقدام 
به تمرین پرفشــار می کرد، با درد کمر مواجه می شد و اکنون از 
اردوی تیم ملی خبر رســیده که ستاره سابق تیم دیناموزاگرب 
نمی تواند در جام جهانی روســیه حاضر باشد و غایب بزرگ تیم 
کارلوس کــی روش خواهد بود. این مصدومیــت را که بگذاریم 
کنار مصدومیت امید ابراهیمی و محرومیت ســعید عزت الهی، 
درمی یابیم که کارلوس کی روش چه کار ســختی برای انتخاب 
هافبک دفاعی در بــازی اول مقابل مراکــش دارد. حتی دیگر 

هافبک دفاعی هایی که دعوت نشده اند از جمله کمال کامیابی نیا 
نیز با مصدومیت دست و پنجه نرم می کنند و باید دید کی روش 
چه فکری به حال این پست خواهد کرد. همه این ها باعث شده 
تا کی روش تصمیم نهایی برای این پســت را نگیرد. مسلما یکی 
از گزینه هــای کی روش برای حل ایــن بحران اضافه کردن یک 
هافبک تدافعی جدید به لیســتش است. با توجه به غیبت علی 
کریمی در جام جهانی احتمالا احمد عبدا... زاده می تواند بار دیگر 

به حضور در تیم ملی امیدوار شود. 

علی کریمی هم جام جهانی را از دست داد

کمتر از یک ماه بــه آغاز رقابت های جام جهانی 
باقی اســت و تیم ملی ایران نیــز مانند دیگر 
تیم هایی که در این مسابقات حضور دارند مراحل 
کی روش  کارلوس  می کند.  طی  را  آماده ســازی  
برای دومین دوره پی در پی بــا تیم ملی ایران 
به جام جهانی مــی رود تا در تاریخ فوتبال ایران 
اولین ســرمربی باشد که برای دومین بار در جام 
جهانی روی نیمکت تیم ملی می نشیند. اما باید 
کی روش را خوشبخت ترین سرمربی تیم ملی در 
تاریخ فوتبال ایران هم دانست چراکه او قرار است 
از یک ســری مهاجمان در جام جهانی سود ببرد 
اروپایی  لیگ های  از ستاره های  که هر کدامشان 
هســتند؛ از علیرضا جهانبخش گرفته تا کریم 
انصاری فرد، کاوه رضایی، رضا قوچان نژاد، سردار 
آزمون و حتی مهدی طارمی که از ســتاره های 
لیگ قطر هستند. قطعا در این میان سخت ترین 
کار را کارلوس کــی روش دارد. انتخاب یک و یا 
حتی در بهترین حالت تنها 2 بازیکن از بین این 
همه مهاجم خوب و بین المللی سخت ترین کاری 
است که کی روش در جام جهانی باید انجام دهد. 
خوشبختانه کی روش دست روی هر کدام از این 
انتظار درخشش آن ها  مهاجمان بگذارد می توان 
در جام جهانی و رســیدن به دروازه حریفان را 
داشــت. در این مقال پرونده مهاجمانی که قرار 
اســت برای تیم ملی ایران در روسیه به میدان 
بروند را بررســی می کنیم تا میزان خوشبختی 
نیروها  این  از  اســتفاده  بابت  کارلوس کی روش 

مشخص شود. 

 علیرضا جهانبخش
بی تردید باید علیرضا جهانبخش را بهترین مهاجم حال 
حاضر فوتبال ایران دانســت. وی فصل بسیار موفقی را 
در لیگ معتبر هلند ســپری کرد و حالا با پیشــنهادات 
رنگارنگی از لیگ های اروپایی مواجه است. آقای گلی در 
لیگ برتر هلند تنها یکی از افتخاراتی است که جهانبخش 
در این فصل به دســت آورد. مهاجــم تیم ملی فوتبال 
کشــورمان در این فصل موفق شد با ۲۱ گل زده از همه 
مهاجمان شاغل در لیگ هلند پیشی بگیرد و با شایستگی 

عنوان بهترین گلزن فصل هلند را به دست آورد. 
 کریم انصاری فرد

جهانبخش می تواند یکی از اصلی ترین گزینه های خط 
حملــه تیم ملی ایران در جام جهانی باشــد و در کنار 
او مهاجمان توانمندی حضور دارند که شــانس حضور 
در ترکیــب تیم ملی به آن ها تعلــق می گیرد؛ از جمله 
کریــم انصاری فرد که وی نیز فصــل موفقی را در لیگ 
یونان پشت سر گذاشت. انصاری فرد با زدن ۱٧ گل در 
لیگ یونان بعد از الکســاندر پریویچ مهاجم صربستانی 
تیم پائوک که با ۱9 گل آقای گل این مســابقات شد، 

دومین گلزن برتر لیگ یونان شد. 
 رضا قوچان نژاد

مهاجــم ۳۰ ســاله تیم ملــی ایران کــه دومین جام 
جهانی اش را تجربه می کند هرچند کمتر از فصل قبل 
خــودش و این فصل جهانبخــش در لیگ هلند گلزنی 
کــرده اما او نیز آمار قابل قبولــی در لیگ معتبر هلند 
از خود به جای گذاشــته تــا حداقل بهترین گلزن تیم 
هیرنوین باشــد. قوچان نــژاد از باتجربه ترین مهاجمان 
فوتبال ایران است و کی روش هم علاقه خاصی به سبک 

بازی او دارد و این ها باعث می شود تا شانس زیادی برای 
قرار گرفتن در ترکیب تیم ملی داشته باشد. 

 سردار آزمون
شاید این مهاجم جوان که از او به عنوان علی دایی آینده 
فوتبال ایران یاد می شــود فصل موفقی را با روبین کازان 
در لیگ برتر روسیه سپری نکرده باشد اما باز هم بهترین 
گلــزن این فصل تیمش اســت. گلزنی های مکرر وی با 
پیراهن تیم ملی که تخصص اصلی این مهاجم اســت از 
او بازیکنی غیرقابل گذشت برای تیم ملی ساخته است. 
آزمون در دیدارهای مقدماتی جام جهانی ۸ بار با پیراهن 
تیم ملی به میدان رفت و 9 بار در این بازی ها گل زد تا 
آمار بیشتر از یک گل برای هر بازی به نام او ثبت شود. 

 کاوه رضایی

مهاجم ۲6 ســاله تیم شارلوای بلژیک را باید پدیده این 
لیگ دانست. این مهاجم ۱۸۲ سانتی در نخستین تجربه 
حضورش در لیگ اروپایی عملکردی رویایی داشــت و 
توانست با گلزنی های فراوان چشم ها را به سوی خودش 
خیره کند. رضایــی در این فصل با ۱6 گل زده در رده 

سوم جدول گلزنان برتر لیگ بلژیک قرار گرفت. 
 مهدی طارمی

بهترین گلزن آســیایی تیم الغرافه با 5 گل زده در لیگ 
ســتارگان عملکرد قابل انتظاری نداشــته. طارمی در 
مسابقات مقدماتی جام جهانی 9 بار با پیراهن تیم ملی 
بــه میدان رفت و 5 بار هم در این مســابقات گل زد تا 
بعد از آزمون بهترین گلزن تیم کی روش در مســابقات 

انتخابی جام جهانی باشد. 

سربازان آماده در خط آتشانتخاب سخت کی روش در خط حمله

 تمرینات تیم ملی فوتبال ایران 
بــرای حضور در جام جهانی با ٤ 
بازیکن آغاز شد و حالا با توجه به پایان بازی های 
باشــگاهی و البته لیگ قهرمانان آســیا روزهای 
خلــوت تیم ملی بــه اتمام رســیده و تمرینات 
ملی پوشان با شکل و شــمایل جدی تری دنبال 
می شود. در فاصله چند ســاعت تا آخرین بازی 
ملی تیم ملی در خاک ایران مقابل ازبکســتان، 
ملی پوشــان فوتبال ایران با تعداد بیشــتری در 
مرکز پک دور هم جمع شــدند و حضور عکاسان 
و خبرنگاران در این تمرین شــرایط متفاوتی به 
تمریــن تیم ملی داد. تمرین تیم ملی ایران در ۲ 
روز گذشــته با ۱9 بازیکن پیگیری شد که رضا 
قوچان نژاد، علیرضا جهانبخش، میلاد محمدی، 
امیر عابدزاده و میلاد محمــدی بازیکنان لژیونر 
ایرانی به تمرینات اضافه شدند و زیر نظر کی روش 
تمریــن کردند. در این بین اشــکان دژاگه، علی 
کریمی و همچنین امید ابراهیمی بازیکنانی بودند 
که به دلیل مصدومیت در ساختمان پک مشغول 
انجام کارهای درمانی و فیزیوتراپی شدند. ایران در 
شرایطی از پنج شنبه اولین تمرین جدی خود را 
برگزار کرد که ٤ سال پیش در مسیر آماده سازی 
برای جام جهانــی کار خود را از آفریقای جنوبی 
آغاز کــرد و این اردو با حضــور ۱۱ بازیکن آغاز 
شــد اما این بار درگیری تیم های ایرانی در لیگ 

قهرمانان آسیا مانع از رخ دادن آن چیزی شد که 
کارلوس کی روش برای تیم ملی در نظر گرفته بود. 
آغاز تمرینات تیم ملی از ۱5 اردیبهشت با حضور 
فقط ٤ بازیکن شاهکاری بود که مسبب اصلی آن 
کنفدراســیون فوتبال آسیاست و باعث شد تیم 
ملی ایران عجیب ترین تمریناتش را در این ۳ دهه 
اخیر پشت سر بگذارد؛ تمریناتی که در آن تعداد 
اعضــای کادر فنی ٤ برابر بازیکنان بود!  تمرین با 
٤ نفــر، نه یک روز نه ۲ روز بلکه ۱5 روز به طول 
انجامید تا تیم ملی در فاصله ۲ روز مانده به بازی 

خداحافظی اش در تهــران به صورت نصف ونیمه 
تکمیل شود. با توجه به این مسئله مسلما امشب 
نباید منتظر نمایش درخشانی از تیم ملی باشیم و 
با توجه به وضعیت تمرین بازیکنان و زمان محدود 
آن ها حتی یک نمایش معمولی مقابل ازبکستان 
هم می تواند برای بازی خداحافظی در ایران قابل 

قبول و رضایت بخش باشد. 
  

از تمام بحث های حاشیه ای و نحوه تمرینات تیم 
ملی که بگذریم به بازی امشــب تیم ملی مقابل 

ازبکستان می رسیم. مسلما در فاصله کمتر از یک 
ماه تا آغاز جــام جهانی انتخاب حریف تدارکاتی 
می تواند مهمترین نکتــه در بازی های تدارکاتی 
باشــد. به عنوان مثال اولین حریــف ما در جام 
جهانی همین ازبکستان را به عنوان یکی از رقبای 
خود انتخاب کرده و ایــن گزینه انتخاب  ایده آل 
برای تیمی اســت کــه در جام جهانــی با ایران 
همگروه شده اســت اما ما چرا با ازبکستان بازی 
می کنیم؟ ازبکســتان چه وجه اشتراکی با سبک 
فوتبال مراکش یا اســپانیا و پرتغال دارد؟ با هیچ 
متر و معیاری ازبکستان حریف مناسبی برای تیم 
ملی نیست، آن هم برای بازی روز ۲9 اردیبهشت 
که بــا زمان بازی اول مان در جام جهانی کمتر از 
یک ماه فاصله دارد. ازبکستان نه یک تیم ضعیف 
است که با زیاد گل زدن به این تیم روحیه بگیریم 
و نه کوچکترین شباهتی به ۳ حریف ایران در جام 
جهانی دارد. به این ترتیب احتمالا امشب تیم ملی 
با ترکیب متفاوتی به مصاف ازبکستان خواهد رفت 
و این بازی فقط محکی برای بازیکنان لیگ برتری 
خواهــد بود تا کی روش برای انتخاب خود از بین 
لیگ برتری ها تا حدودی به جمع بندی دقیق تری 
برســد. شــاید با توجه به بازی قدرتی و خشن 
ازبکستان کی روش ترجیح بدهد امشب و در بازی 
خداحافظی تیم ملی لژیونرها را روی نیمکت نگه 

دارد و برای دقایق محدودی به بازی بفرستد. 

کی روش امیدوار به آینده قول جهانبخش به ایرانی ها 
علیرضا جهانبخش، ســتاره اول این روزهای فوتبال ایــران در خصوص تمرینات تیم ملی 
گفت: »خدا را شــکر پس از مدتی که تیم ناقص بود، حالا بیشــتر بازیکنان رسیده اند. تیم 
روحیه خوبی دارد و تمرینات را با تمام قوا شــروع می کنیم. من هم شرایط تمرین را دارم 
و محکــم و با قدرت تمریناتمان را برای جام جهانی شــروع می کنیــم.« بازیکن تیم ملی 
فوتبــال در ا دامه گفت:» بازی های تدارکاتی می توانند محک خوبی برای تیم ملی باشــند 
تا هماهنگی هایی که متاســفانه این مدت کمتر شــده را بین بازیکنان بیشتر کنند. ما باید 
بدانیم برای رسیدن به هماهنگی وقت زیادی نداریم و باید تلاشمان را بیشتر کنیم. به همه 

ایرانی ها قول می دهم که تک تک بازیکنان در جام جهانی از جان مایه خواهند گذاشت.«

به نقل از روزنامه رکورد پرتغال، کمتر از یک ماه مانده به آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، 
کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی ایران از تیمش مطمئن اســت. او معتقد است تیم 
ملی ایران با وجود همگروه بودن با اســپانیا و پرتغال توانایی صعود به مرحله بعد را دارد. 
کــی روش در مصاحبه با روزنامه پرتغالی رکورد گفت: »فرصــت ما به آنچه که در داخل 
زمین عمل می کنیم برمی گردد. بازیکنان با تمام وجود در این مسابقات بازی خواهند کرد 
و من اطمینان دارم که آن ها می توانند یک شگفتی ایجاد کنند. می دانم که کارمان خیلی 
سخت است اما معتقدم که ایران توانایی صعود از گروهش را دارد. ما برای رسیدن به این 

هدف باید هر کاری که لازم است را انجام دهیم.« 

درخواست سیدجلال از هواداران 
سیدجلال حسینی پیش از آغاز تمرین ملی پوشان در حضور 
خبرنگاران به صحبت پرداخت. او درباره شرایط تیم گفت: 
»هنوز تیم ملی تشکیل نشــده و مانده تا بازیکنان بیایند. 
خودمان را برای مهمترین رویداد فوتبال آماده می کنیم. ما و 
استقلالی ها هم دیروز اضافه شدیم. موقعیتمان سخت است 
امــا باید تمرکزمان را روی تمرینــات بگذاریم و با تفکرات 
کارلوس کی روش جلو برویم. مدتی اســت همه چیز درباره 
تیم ملی فراموش شده، در صورتی که باید خودمان را برای 
مهمترین رویدادی که در جهان فوتبال رخ می دهد، آماده 
کنیم.« سیدجلال درباره دیدار دوستانه تیم ملی با ازبکستان 
گفت: »هر بازی دوســتانه بر بهبود وضعیت تیم ملی موثر 
است و تاثیر زیادی روی اعتماد به نفس بازیکنان می گذارد. 
از مــردم و هواداران خواهش می کنم در روزی که فکر کنم 
روز آخری باشد که در ایران خواهیم بود به ورزشگاه بیایند 
و حمایت خود را نشان دهند. بازیکنان جوان تیم ملی نیاز 
بــه حمایت دارند تا با روحیه بالاتری در جام جهانی حضور 
یابند.« ســیدجلال درباره تیم های اول شانس قهرمانی در 
جام جهانی گفت: »پرتغال، اسپانیا و آلمان تیم های مدعی 

هستند. رنکینگ تیم ها مشخص کننده مدعیان است.«

ادامه بحران در خط میانی تیم ملی

حریــف تدارکاتی تیم ملی ایران در راه آماده ســازی 
بــرای جام جهانــی ترجیح داد به جای ســتاره های 
اصلی و پا به سن گذاشته با تیم المپیک راهی تهران 
شود. به گزارش ورزش ســه، در شرایطی که مراسم 
بدرقه تیم ملی ایران به ســوی جام جهانی در جدال 
دوستانه و تدارکاتی با ازبکستان برنامه ریزی شد تا با 
یک تیر دو نشــان هدف گرفته شود تصمیم عجیب 
ازبک ها برای بهره بردن از تیم المپیک این کشــور به 
جای تیم بزرگسالان می تواند جنجال های فراوانی را 
برای فدراسیون نشــینان در پی داشته باشد. کاروان 
تیم ملی ازبکســتان در حالی بعد از سفری ۸ ساعته 
از تاشکند به استانبول ســپس تهران وارد ایران شد 
که بنا به اعلام ســایت چمپیونات آســیا در این سفر 
۲۳ بازیکن تیم المپیک این کشــور به رهبری تیمور 
کاپادزه ستاره سال های نه چندان دور ازبکستان وارد 

تهران شــدند و در هتل استقلال اســکان یافتند تا 
آخرین جلســه تمرینی خود را در زمین شماره یک 
ورزشگاه آزادی برگزار کنند. بنا به اعلام سایت ازبک 
روسای فدراسیون فوتبال این کشور تصمیم گرفتند 
با توجه به در پیش بودن بازی های آســیایی ۲۰۱۸ 
جاکارتا و شــرکت المپیک این کشور در این رقابت ها 
با تیم زیر ۲۳ ســال خود متشکل از بازیکنانی که در 
لیگ ازبکستان به میدان رفتند مقابل ایران صف آرایی 
و محکــی جــدی بخورند. به این ترتیب ازبکســتان 
امشــب در حالی مقابل ایران صف آرایی خواهد کرد 
که در ترکیب این تیم خبری از ستاره های سرشناس 
همچون سرور جپاروف، ســردار رشیداف، نستروف، 
لوبانوف و جلیل احمداف نیست تا اولین حریف ایران 
در راه حضور در جام جهانی برخلاف سایر نمایندگان 

آسیا حاضر در روسیه یک تیم نسبتا ضعیف باشد. 

تصمیم عجیب فدراسیون ازبکستان برای رویارویی با ایران

ازبک ها با تیم المپیک به تهران آمدند

پیام شفر برای ملی پوشان
وینفرد شــفر، سرمربی استقلال در آســتانه نزدیکی به مسابقات جام جهانی پیامی صادر کرد. در این پیام آمده: 
»در حال حاضر مهمترین موضوع فوتبال ایران، تیم ملی فوتبال ایران است. مسابقات باشگاهی به پایان رسیده و 
حالا استقلال، پرسپولیس، ذوب آهن و سایر باشگاه های ایرانی مشغول استراحت هستند و ملی پوشان خود را به 
تیم ملی فرستاده اند. امیدوارم همه بازیکنان و کادر فنی با تلاش خود بتوانند نتایج بسیار خوبی در جام جهانی 
کسب کنند. از حالا تمرکز همه ما برای تیم ملی است. برای تیم ملی ایران بهترین آرزوها را دارم. حالا موفقیت 

تیم ملی ایران و پرچم ایران مهم است و بس.«

ایران - ازبکستان؛ فقط 26 روز تا جام جهانی

رسیدیم به روز خداحافظی!


